РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015 г.                                     г.Бодайбо                                                              №  226-п

Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципального образования

	Рассмотрев обращение начальника филиала по Бодайбинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области Хакимова Т.Х. от 30.04.2015 г. № 39/25/6-522, в целях организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ, в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Определить виды обязательных работ и объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципальном образовании согласно прилагаемому перечню.
	2. Утвердить Перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципальном (прилагается).
3. Руководителям организаций, указанным в Перечне необходимо:
3.1. во взаимодействии с филиалом по Бодайбинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области принимать меры по организации исполнения уголовного наказаний в виде обязательных работ с соблюдением требований действующего законодательства и приговоров суда;
3.2. осуществлять контроль за выполнением осужденными обязательных работ, а в случаях их уклонения от отбывания наказания, своевременного информировать филиал по Бодайбинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области.
4. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Бодайбинского городского поселения:
4.1. от 06.02.2009 г. № 34-п «Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в Бодайбинском муниципальном образовании»;
4.2. от 11.12.2009 г. № 627-п «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Бодайбинского городского поселения от    06.02.2009 г. № 34-п»;
4.3. от 09.08.2010 г. № 254-пп «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Бодайбинского городского поселения от    06.02.2009 г. № 34-п».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

УТВЕЖДЕН
постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.05.2015 г. № 226-п

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Бодайбинского муниципальном

	№ п/п
	Наименование организации
	Вид и характер работы

	1
	ООО «Нечера-К»
	Уборка придомовых и
прилегающей к организации территорий, служебных помещений

	2
	ООО «УК ГОРОД»
	Уборка придомовых и
прилегающей к организации территорий, служебных помещений

	3
	ООО «Феникс»
	Уборка придомовых и
прилегающей к организации территорий, служебных помещений

	4
	ООО «Надежда»
	Уборка придомовых и
прилегающей к организации территорий, служебных помещений

	5
	ОАО «Пищевик»
	Уборка прилегающей к организации территории

	6
	ТСЖ «Автомобилист»
	Уборка придомовых территорий

	7
	ТСЖ «Бамовец»
	Уборка придомовых территорий

	8
	ТСЖ «Витим»
	Уборка придомовых территорий

	9
	ТСЖ «Наш дом»
	Уборка придомовых территорий

	10
	ТСЖ «Согласие»
	Уборка придомовых территорий

	11
	Филиал по Бодайбинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области.
	Уборка служебных помещений

[bookmark: _GoBack]